

**Carl-E. Henriksen ApS**  
Hjortsvangen 84, 7323 Give

**CVR-nr. 34 60 96 91**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Carl Ehlers Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carl-E. Henriksen ApS  
Hjortsvangen 84  
7323 Give

CVR-nr.: 34 60 96 91  
Stiftet: 4. juli 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Carl Ehlers Henriksen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af gulvbelægningsopgaver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.261 t.kr. mod 2.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.261.052</b>	<b>2.852.973</b>
1 Personaleomkostninger	-3.439.970	-2.285.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.909	-64.034
Andre driftsomkostninger	-59.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-279.160</b>	<b>503.292</b>
Andre finansielle indtægter	21.082	21.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.725	-8.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.803</b>	<b>516.402</b>
Skat af årets resultat	49.892	-113.908
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.911</b>	<b>402.494</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	402.494
Disponeret fra overført resultat	-222.911	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.911</b>	<b>402.494</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.591	226.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.591</u>	<u>226.833</u>
4 Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.591</u></b>	<b><u>226.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.228.013	1.146.276
Varebeholdninger i alt	<u>1.228.013</u>	<u>1.146.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.041	949.183
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.204	100.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.082	882.561
Udskudte skatteaktiver	52.839	4.883
Tilgodehavende selskabsskat Henriksen Entreprise ApS	1.936	0
Andre tilgodehavender	0	155.008
Tilgodehavender i alt	<u>2.086.102</u>	<u>2.092.515</u>
Likvide beholdninger	<u>4.902</u>	<u>543.909</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.319.017</u></b>	<b><u>3.782.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.476.608</u></b>	<b><u>4.009.533</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	<u>2.395.812</u>	<u>2.618.723</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.485.812</u></b>	<b><u>2.708.723</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.088	226.302
Selskabsskat	0	321.046
Anden gæld	<u>519.708</u>	<u>753.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.796</u>	<u>1.300.810</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>990.796</u></b>	<b><u>1.300.810</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.476.608</u></b>	<b><u>4.009.533</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	90.000	2.216.229	2.306.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.494	402.494
Egenkapital 1. juli 2020	90.000	2.618.723	2.708.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.911	-222.911
	<b>90.000</b>	<b>2.395.812</b>	<b>2.485.812</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.070.346	2.049.391
Pensioner	296.705	183.863
Andre omkostninger til social sikring	27.599	21.235
Personaleomkostninger i øvrigt	45.320	31.158
	<b>3.439.970</b>	<b>2.285.647</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.725	8.452
	<b>14.725</b>	<b>8.452</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	761.234	733.734
Tilgang i årets løb	43.000	67.500
Afgang i årets løb	-148.000	-40.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>656.234</b>	<b>761.234</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-534.401	-488.367
Årets af-/nedskrivninger	-40.909	-64.034
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	61.667	18.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-513.643</b>	<b>-534.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>142.591</b>	<b>226.833</b>
<b>4. Deposita</b>		
Årets tilgang	15.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 7, 60 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 354 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet garanti på i alt 1.384 t.kr.